Anno 1722. die 22. mensis Septembris
In sedria perillustris ac generosi domini Ladislai Gyulafi de Rátóth, vice-comitis in

clyti comitatus Szatthmáriensis in oppido Nagy Károly inclyto comitatui Szattmáriensis 
adjacente celebrata.

Levata causa praetitulati domini Ladislai Gyulafi vice-comitis inclyti hujus comitatus 
Szatthmariensis uti A. et magistratus contra et adversus Susanam Csutak in possessione 
Endréd inclyto huic comitatui Szathmariensis adjacente commorantem, pro nunc autem 
in castro Nagy Károly in carcere existentem veluti I. ratione et intuitu negotii infra fusius 
declarati. Ac pro eodem domino A. et magistratu pro tempore fiscalis procurator egregius 
Michael Jenei cum nostris praemissis praemittendis et servatis de jure servandis, cuperet 
memoratam I. ex vinculis more solito adductam juristatui. Quajuristatuta magistratualem 
contra eandem I. taliter erigeret actionem.

Qualiter eadem I. diabolico spiritu inducta tota vitae suae tempore daemonum conser- 
tio sese applicando una cum aliis veneficiis et sortilegis ministerio spiritus illius impuri 
ad corruptionem interemptionemque multarum Christianarum personarum variis artibus 
daemoniacis uti, et quondam hominum vita spoliare, quosdam vero divis cruciatibus af
ficere adeo ut etiam hodie tristem eamque dolorosam viverent vitam reformidasset. Et 
licet quosdam1 miseria affectos et aegrotos factos auxilio2 concursu diabolico, prae timore 
duntaxat comminationis superinde sibi intentatae iterum sanitati restituisse, quia tamen 
neque hoc ordinaria aliqua medicina et naturae vel sanae rationi convenienter sed super
stitiose3 arte magica, intermedianteque ministerio daemonis curavisset. Hinc luce meridiana 
clarius inferri posse eandem I. realem esse sagam seu veneficam et sortilegam. Siquidem 
vero hujusmodi veneficae seu sortilegae de dictamine Sacri etiam Codicis Exodi capite 
22., V. 18. non debere sinere vivere, piis magistratibus serio praeciperetur sensu et iam 
capitis 32, libri 2d' Sancti Stephani regis et adjectae judiciariae interpretationis ibidem in
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margine Libri Decretalis, de usu et praxi consuetudinaria eaque quotidiana ob numerosi
tatem talium vi tit. 2, partis 2dae juris Tripart. vim legis redolente, ignis voragine consu
mi solerent deberentque. Ob id cuperet praeinsertus procurator eandem I. quia veneficum 
seu sortilegem igne comburandum judicialiter pronunciari. In cujus veneficii seu sorti- 
legii uberiorem comprobationem, ac argumentatum condemnationis ipsius I. juri exhibet 
sub litera C: authenticas testium fassiones, literis inquisitionalibus legaliter peractis com
prehensas. In reliquo reservatis reservandis.